
PONEDJELJAK                                             

UTORAK                

SRIJEDA                           

ČETVRTAK     

PETAK             

10:30

11:05

11:10

11:25

11:30

11:45

11:50

12:00

Napomena: Nedjeljom i blagdanom linija se ne održava

PONEDJELJAK                                             

UTORAK                

SRIJEDA                           

ČETVRTAK     

PETAK             

11:00

11:35

11:40

11:55

12:00

12:15

12:20

12:30

Napomena: Nedjeljom i blagdanom linija se ne održava

12:05

12:15

12:40

12:35

DRŽAVNA BRZOBRODSKA LINIJA  br. 9404a

IZVANSEZONA 01.01. - 01.06. & 02.10. - 31.12.

10:40

10:35

10:00

SUBOTA

13:35

PONEDJELJAK                                             

UTORAK                

SRIJEDA                           

ČETVRTAK     

PETAK             

12:25

12:30

12:55

13:00

SEZONA 02.06. - 01.10.

11:30

11:20

11:15

11:00

10:55

PONEDJELJAK                                             

UTORAK                

SRIJEDA                           

ČETVRTAK     

PETAK             

14:05

13:30

13:25

13:10

13:05

13:05

SUBOTA

11:30

11:20

11:15

11:00

10:55

10:40

10:35

10:00

SUBOTA

11:35

11:45

11:50

12:05

12:10

12:20

MALI IŽ

VELI IŽ

MALA RAVA

RAVA

● Red plovidbe podložan je promjenama

♦ Liniju održava brodar JADROLINIJA

12:05

11:50

11:45

11:35

ZADAR - IŽ - RAVA  i obratno

RED PLOVIDBE za 2017. godinu

SUBOTA

13:05

12:30

12:25

12:10

VELI IŽ

MALI IŽ

ZADAR

Luke

Luke

12:50

12:45

12:35

RAVA

MALA RAVA

ZADAR



Napomene:

1. Izvansezonski cjenik vrijedi za razdoblje od 01.01. –  01.06.2017. i 02.10. –  31.12.2017., 

    a sezonski od 02.06. –  01.10.2017. Otočni cjenik vrijedi tijekom cijele godine.

2. Djeca do 1 godine besplatno, dijete sjedi zajedno s roditeljem na istom sjedećem mjestu i ne izdaje mu se

    putna karta. Djeca od 1 do 3 godine besplatno, izdaje im se putna karta i rezervira sjedeće mjesto.

3. Kada su zadovoljeni tehnički uvjeti na brodu (posebni boxovi) za prijevoz kućnih ljubimaca, prijevoz kućnog 

    ljubimca u posebnom boxu naplaćuje se  u visini 50 % cijene karte po osobi.

4. U cijenu karte su uključene lučke pristojbe i PDV.

12,00 kn

12,00 kn

CJENIK

ZADAR - IŽ - RAVA  i obratno

40,00 kn

40,00 kn

40,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

40,00 kn

IZVANSEZONSKI OTOČNI

20,00 kn

25,00 kn

15,00 kn

15,00 kn

15,00 kn

15,00 kn IŽ VELI - RAVA

 IŽ VELI - MALA RAVA

 IŽ MALI - IŽ VELI

 MALA RAVA - RAVA

 ZADAR - MALA RAVA

 ZADAR - IŽ VELI

 ZADAR - IŽ MALI

 IŽ MALI - MALA RAVA

 IŽ MALI - RAVA

25,00 kn

15,00 kn

15,00 kn

25,00 kn

25,00 kn

SEZONSKI

DRŽAVNA BRZOBRODSKA LINIJA  br. 9404a

CJENIK

 ZADAR - RAVA


